
UCHWAŁA Nr XXVIII/375/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 12 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Żninie Nr XII/94/2011 z dnia 26 października 2011 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia 

Żnina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.1)) oraz art.14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/94/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 października 2011 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia Żnina 
dokonuje się następującej zmiany: w § 1 po kropce dodaje się następującą treść: "Plan miejscowy może być 
wykonywany w II etapach, odrębnie dla terenu działki nr 940/1 położonej przy ul. Parkowej oraz odrębnie dla 
terenu działek nr 1101/1, 1101/2 i 949/5 położonych przy ul. Licealnej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r., poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r., 

poz.21

Id: VEPTL-LXMJH-OXCJA-CIVSD-PIJIV. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała Rady Miejskiej w Żninie Nr XII/94/2012 z dnia 26 października 2011 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia Żnina wyznacza zakres 
opracowania planu. Ze względu na konieczność wnikliwego przeanalizowania ustaleń projektu planu miejscowego 
dla terenu przy ul. Licealnej w Żninie, Rada Miejska w Żninie zadecydowała o podziale terenu objętego uchwałą 
o przystąpieniu do sporzadzenia zmiany na II etapy, które pozwolą na dalsze oddzielne procedowanie planu. 
Stworzy to możliwość przyjęcia zmiany planu miejscowego dla terenu przy ulicy Parkowej z pozostawieniem 
obszaru przy ul. Licealnej do decyzji Rady Miejskiej w Żninie. 

Id: VEPTL-LXMJH-OXCJA-CIVSD-PIJIV. Uchwalony Strona 1




